АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18.11.2019___

№ __703__
ст-ца Отрадная
Об утверждении Положения по применению инициативного
бюджетирования в муниципальном образовании
Отрадненский район
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей сельских поселений Отрадненского района  в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного           значения посредством реализации на территории муниципального обра-          зования Отрадненский район проектов инициативного бюджетирования,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение по применению инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Отрадненский район (прилагается).
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Колодченко Л. П.) обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления на информационном портале муниципального образования Отрадненский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами Шибаеву И.А.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район

          А.В. Волненко